Spieltag 20. November 2022

KollwitzstraRe
SV Roland

Lenther Steig
SpG FE /Hansa Il

Volkerfreundschaft
Schwarz Weil} |l

Tabellen nach dem 5.

Schwarz Weil3 Il
EBT / Eintracht
Oberschonew. lI
SV Roland

Lok Schonew.
FE / Hansa Il

oghwbhpE

: Lok Schoneweide

: Oberschonew. I

: EBT / Eintracht

Spieltag

Hilfspunkte
189:86
168:109
154:122
125:151
105:172
88:189

Erstellt von Dagmar Wolki

Ergebnisprotokoll Landesliga Damen
Saison 2022/2023

Ergebnis H.-P Pkt Erg. H/P Erg. H/P
SpG FE 27 / Hansa ll : Union Oberschéneweide I
4369 : 4265 35:21 3.0 1 Gabi Schulze 875 | 4 [Jana Gritzmacher 890 [ 7
2 Barbara Thurm 796 Christine Luer 864
4292 : 4463 17:39 0:3 3 Dagmar Penndorf 835 | 1 [Nadine Schulz 898 | 10
4 Laura Zander 843 | 2 [Janina Politz 887 | 5
4511 : 4439 36:19 3.0 5 Dagmar Wolki 890 | 7 [Annett Massenberg | 891 | 8
6 Kerstin Mundt 849 | 3 [Christin Schneider 897 | 9
Ergebnis| 4292 Ergebnis| 4463
Hilfspunkte 17 Hilfspunkte 39
Punkte| O Punkte] 3
Punkte
15:0
12:3
9:6
6:9
3:12
0:15
Tabelle 5 19.12.2022



